DECRETA 

Articolo 1 Le premesse formano parte intcgrante ¢ sostanziale del prescnte Atto. 

Articolo 2 Per le finalita in premessa, di finanziare ed impegnare, a valere sulle somme disponibili nclla Lontabilité 
n.5447/10 - la somma complessiva di € 357,48 (trecentocinquantasette/d8), a favore della dott, ssa 
Vallone, quale rimborso spese per la missione svolta a Roma nel giorno 26 novembre 2025, comp__t} 

oneri previdenziali ¢ Irap a carico dell’ Amministrazione. 

Articolo 3 Il pagamento, a titolo di rimborso spese spcttanti alla dott.ssa Stefania Vallone - C.F. VLL SFN 87857 GZJ‘ISM > & 
della somma complessiva di euro 353,57 (trecentocinquantatre/S7) di cui € 349,99 come da rimborso Spest> FaR 

missione esente ed € 3,58 come da elaborazione rimborso spesc soggette a tassazione, per la missione svolta a 
Roma ncl giorno 26 novembre 2025, come da documentazione allegata. 

Articolo 4 Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 1,93 (un0/93) a favorc della Regione